
Monitor Polski Nr A-18 Poz. 231 i 232 

231 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTWA 

z dnia 11 lutegó 1952 r. 

w sprawie ustalenia wykazu średnich szkół zawodowych, klórych absolwenci podlegają w 1952 r. przepisom ustawy 
o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych oraz szkói wyższych. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 
1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. R. P. 
Nr 10, poz. 106) zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się wyka'zśrednich szkół zawodo.wych, 
podległych Ministrowi Leśnictwa, których absolwenci 
podlegają w 1952 r. przepisom ustawy :li dnia 7 marca 

1950 r. o planowym zatrudnianiu absolY"entów średnich 
szkół zawodowych oraz szkół wyższych (Dz. U. R: P. 
Nr 10, poz. 106). Wykaz ten stanowi załącznik do ni- ' 
niejszego zarządzenia. • 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglo­
szenia. 

Minister Leśnictwa: B. Podedwomy 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
Leśnictwa z dnia 11 lutego 1952 r. 
(poz. 231). 

WYKAZ SREDNICH SZKOŁ ZAWODOWYCH, KTOR YCH ABSOLWENCI PODLEGAJĄ W ROKU 1952 
ABSOLWENTOW PRZEPISOM USTAWY Z DNIA 7 MARCA 1950 ' R. O PLANOWYM ZATRUDNIANIU 

SREDNICH SZKOŁ ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁ WY'ZSZYCH 

1. Technikum Leśne, Brynek, pow. Tarnowskie 
Góry, woj. katowickie, 

2. Technikum Leśne, Goraj, pow. Czarnków, woj. 
poznań sIn", , 

3. Technikum Leśne, Rogoziniec, pow. Międzyrzecz, 
woj . zielonogórskie; 

4. Technikum Przemysłu Leśnego, Żywiec, woj. 
krakowskie. 

232 

OKÓLNIK MINISTRA FINANSOW 

z dnia 19 lutego 1952 r. 

w sprawie zarachowywania wpływów z kar pieniężnych (>orządkowych i sądowych z ustawy o zabezpieczeniu 
socjalistycznej dyscypliny pracy. 

W związku z zarządzeniem Ministra Finansów 
i Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego z dnia 26 czerwca 1951 r. . w sprawie 
klasyfikacji dochodów i wydatków budżetu Państwa na 
rok 1952 wyjaśnia się, co następuje: 

Zarachowywanie kar piehiężnych z ustawy o zabez­
pieczeniu socjalistycznej dyscypliny pracy będzie do­
konywane według zasad niżej podanycb.: 

1. Wpływy z kar porządkowych nakładanych na 
pracowników z art. 6 ustawy z dnia 19 kwietnia 1950 r. 
o zabezpieczeniu socjalistycznej dyscypliny pracy (Dz.U. 
R. P.Nr 20, poz. 168) powinny być odprowadzane do 
właściwego terytorialnie Oddziału Narodowego Banku 
Polskiego, na dział 5 "inne dochody", rozdział 25a "kary 
pieniężne z ustawy o socjalistycznej dyscyplinie pracy" 
niżej wymienionych części budżetu centralnego: 

a) jednostki budżetowe (zakłady pracy) objęte bud­
żetem centralnym - na rachunek własny do­
chodów budżetowych, na część budżetową do­
tyczącą władzy naczelnej, której podlegają; 

b) przedsiębiorstwa (zakłady pracy) na rozrachunku 
gospodarczym rozliczające się z budżetem cen­
tralnym - na rachunek' dochodów budżetu cen­
tralnego nadrzędnych jednostek budżetowych; 

c) jednostki budżetowe (zakłady pracy) objęte bud­
żetami tereno-wymi, przedsiębiorstwa (zakłady pra­
cy;) rozliczające się z budżetami terenowymi, 
zakłady pracy spółdzielcze i społeczne oraz 
wszelkie inne nie wyszczególnione powyżej, 

a objęte zabezpieczeniem dyscypliny pracy na 

podstawie art. 1 powołanej wyżej ustawy - na 
rachunek wydziału finansowego prezydium po­
wiatowej rady narodOwej (rady narodowej mia­
sta stanowiącego powiat, dzięlnicowej rady na­
rodowej), w której okręgu położona jest jed­
nostka (zakład pracy) odprowadzająca wpływy 

z kar, z dyspozycją ' zarachowania na docl,ód 
budżetu centralnego, część 12 "Ministerstw· o 
Finansów" (dział 5 "inne dochody", rozdz ' a ł 2.')a 
"kary pieniężne z ustawy o socjalistycznej u )' ­

scyplinie pracy"). 

2. Wpływy z kar sądowych wymierzanych z art. 8 
ustawy z dnia 19 kwietnia 1950 r. powinny być wpła­
cane na rachunek tego sądu, który wydał orzeczenie -
z zarachowaniem na dochód budżetu centralnego, część 
11 "Ministerstwo Sprawiedliwości" (dział, rozdział -
jak w ust. 1). 

3. Postanowienia niniejszego okólnika obowiązują 
wszystkie władze, u;rzędy, instytucje, przedsiębiorstwa 

i inne uspołecznione zakłady pracy. 
4. Traci moc okólnik Ministra Finansów z dnia 

20 sierpnia 1951 r. w sprawie zarachowywania wpły­
wów z kar pieniężnych porządkowych i sądowych 
z ustawy o zabezpieczeniu socjalistycznej dyscypliny 

,pracy (Monitor Polski Nr A-78, poz. 1074). 
5. Okólnik wchodzi w życie z- dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 stycznia 1952 r. 

Ministą Finansów: K. Dqbrowski 


